Treść rubr. jak w poz. 58.

[Cz. 2] **Catalogus cleri saecularis ac regularis Dioecesis Vladislaviensis seu Calissiensis** anno Domini 1829, c.d. s. 73—133, nlb. 8.

Treść schem. jak w poz. 59 z tą różnicą,

ze dek. izbički w oficj. włoc. został przywrócony (s. 77, 87).

Oprawa (całości) nowa w ppł.

61. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissien-** **sis** pro a. [...] **1830** autoritate et mandato [...] Josephi Stephani de Rzeczyca Koźmian [...] epi vlad. seu caliss. [...] propositus. Varsaviae [1829] Ad s. Crucem 16° s. 1—74.

Treść rubr. jak w poz. 58 oraz wskazania duszpastersko-ascetyczne pt. „Memoriale brevi facillique methodo sacerdotis boni minus comprehendens” (s. 72—74).

[Cz. 2] **Catalogus** cleri saecularis ac regularis Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissiensis** anno Domini **1830**, c.d. s. 75—132, nlb. 8.

Treść schem. jak w poz. 60.

Oprawa (obu części) nowa w ppł.

62. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissien-** **sis** pro a. [...] **1831** autoritate et mandato [...] Josephi Stephani de Rzeczyca Koźmian [...] epi vlad. seu caliss. [...] propositus. Varsaviae [1830] Ad s. Crucem 12° s. 1—63.

Treść rubr. jak w poz. 61, a nadto: „Mandatum [...] loci ordinarii [ad rectores ecclesiarum] pro anno 1831” (s. 57—60).— „Memoriale [...] sacerdotis [...] continuatur” (s. 61—63).

[Cz. 2] **Catalogus** cleri saecularis ac regularis Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissiensis** anno Domini **1831**, c.d. s. 64—124, nlb. 8.

Treść schem. jak w poz. 60 i oprócz tego „Decanus [Capituli Vlad.] Franciscus Pawłowski, ep. Dulmensis, coad. et adm. Episcopatus Ploccensis...” (s. 64).— Pierwszy raz wspomniani „presbyteri saeculares demeriti” (s. 122).

Oprawa (całości) współcz.: w sk. (francuska, ozdobna. Brzegi druku złoc.

Proweniencja ks. Walentego Tomaszewskiego, kan. kat. włoc. i prep. par. Wolbórz, który na dod. w kalend. kartkach pozostawił notaty gospodarskie i stypendialne, przeważnie poprzekreślane, oraz kilka odnoszących się do diecezji i kapituły Na 1 k. ochronnej wpisał dwie następ. recepty.

NB. Na dyssenteryją wziąć z drzewa śliwkowego nadrostek — jak grzybek rośnie,

utrzyć na tarce i dać gęsto napić się z wodką lub winem, a to raz lub dwa powtórzyć; można i z szarą kawą.

NB. Na cholereę — drdza z zelaza z wodką lub winem.

63. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissien-** **sis** pro anno bissextili **1832**, sede vacante, autoritate et mandato [...] Adalberti Jasiński adm. gen. dioec. vlad. seu caliss... [propositus]. Varsaviae [1831] Ad s. Crucem 16° s. 1—50.

Treść rubr. jak w poz. 51.

[Cz. 2] **Catalogus** cleri saecularis ad **Cath[edram] Vlad[islaviensem]** anno Domini **1832**, c.d. s. 51—55, nlb. 9.

Treść schem.: Z powodu działań wojennych nie nadesłano wykazów z diecezji (s. 55). Katalog zatem podaje tylko duch. Włocławka i seminarium oraz zmarłych w r. 1831, na czele z bpem Koźmianem (nlb.).

Oprawa (obydwu części) nowa w ppł.

64. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissien-** **sis** pro anno **1833**, sede vacante, autoritate et mandato [...] Valentini Tomaszewski adm. dioec. vlad. seu caliss. [...] propositus. Varsaviae [1832] Ad s. Crucem 16° s. 1—53.

Treść rubr. jak w poz. 51.

[Cz. 2] **Catalogus** cleri saecularis ac regularis Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissiensis** anno Domini **1833**, c.d. s. 54—112, nlb. 8.

Treść schem. jak w poz. 62.

Oprawa (całości) nowa w ppł.

65. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissien-** **sis** pro anno **1834**, sede vacante, autoritate et mandato [...] Valentini Tomaszewski adm. dioec. vlad. seu caliss. [...] propositus. Varsaviae [1833] Ad s. Crucem 12° s. 1—55.

Treść rubr. jak w poz. 56.

[Cz. 2] **Catalogus** cleri saecularis ac regularis Dioecesis **Vladislaviensis** seu **Calissiensis** anno Domini **1834**, c.d. s. 56—120, nlb. 8.

Treść schem. jak w poz. 62 i oprócz tego „presbyteri saeculares emeriti” (s. 114).

Oprawa (obu części) jak w poz. 62, ale mniej delikatna i w grzbiecie podniszcz. przez insekty.

Proweniencja adm. diec. kan. Tomaszewskiego, który na kartkach wklej. do rubr. poczynił zapiski, przeważnie stypendialne, a w schem. różne uzupełnienia i uwagi.

66. [Cz. 1] **Ordo divini officii ad usum Dioecesis Vladislaviensis seu Calissiensis pro anno 1835**, sede vacante, auctoritate et mandato [...] Valentini Tomaszewski adm. dioec. vlad. seu caliss. [...] propositus. Varsaviae [1834] Ad s. Crucem 16° s. 1—56.

Treść rubr. jak w poz. 56.

[Cz. 2] **Catalogus cleri saecularis ac regularis Dioecesis Vladislaviensis seu Calissiensis anno Domini 1835**, c.d. s. 57—123, nlb. 8.

Treść schem. jak w poz. 65.— Pod koniec r. 1833 zm. kan. W. Jasiński, adm. diec. z czasu powstania listopadowego (s. 121).

Oprawa (całości) nowa w ppł.

67. [Cz. 1] **Ordo divini officii ad usum Dioecesis Vladislaviensis seu Calissiensis pro anno bissextili 1836**, sede vacante, auctoritate et mandato [...] Valentini Tomaszewski adm. dioec. vlad. seu caliss. [...] propositus. Varsaviae [1835] Ad s. Crucem 12° s. 1—59.